COMERCIO LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 
07.540.216/0001-99. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA PARA O SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE 
REFORMA E AMPLIAÇÃO DO MERCADO 
MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO, 
ESTADO DE SERGIPE. 

VALOR GLOBAL: R$ 390.018,27 (TREZENTOS E 
NOVENTA MIL DEZOITO REAIS E VINTE E SETE 
CENTAVOS). 

PRAZO: 06 (SEIS) MESES  

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

50078 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 
AGRICULTURA, ÁGUA E MEIO AMBIENTE 
1020 – CONSTRUÇÃO, REFORMA E/OU 
AMPLIAÇÃO DO MERCADO PÚBLICO MUNICIPAL  
4490.51.00.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES